
REKAPITULACE STAVBY

Kód: 14/23

Stavba: Realizace společných zařízení v k.ú. Cerekvice nad Bystřicí - výsadby

Místo: Datum: 10.04.2024

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Uchazeč: IČ: 25081063

ŠKOLKY OPOLANY S.R.O. DIČ: CZ25081063

Projektant: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS
ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny
přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH 1 150 586,03

Sazba daně Základ daně Výše daně

DPH základní 21,00% 1 150 586,03 241 623,07

Cena s DPH v CZK 1 392 209,10

1 / 39

Zpracováno systémem KROS 4



REKAPITULACE OBJEKTŮ

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

14/23
Realizace společných zařízení v k.ú. Cerekvice nad Bystřicí -
výsadby

1 150 586,03 241 623,07 1 392 209,10

SO1 IP6 - Interakční prvek - dosadba dřevin 54 721,00 11 491,41 66 212,41

SO-00 Ostatní a vedlejší náklady 11 500,00 2 415,00 13 915,00

SO1 IP6 - Interakční prvek - dosadba dřevin 25 921,00 5 443,41 31 364,41

SO1NP_1 IP6 - Interakční prvek - dosadba dřevin - následná péče 1. rok 7 218,00 1 515,78 8 733,78

SO1NP_2 IP6 - Interakční prvek - dosadba dřevin - následná péče 2. rok 7 218,00 1 515,78 8 733,78

SO1NP_3 IP6 - Interakční prvek - dosadba dřevin - následná péče 3. rok 2 864,00 601,44 3 465,44

SO3 ORG1 - ochranné zatravnění 137 168,80 28 805,45 165 974,25

SO-00 Ostatní a vedlejší náklady 10 000,00 2 100,00 12 100,00

SO3 ORG1 - ochranné zaravnění 68 175,60 14 316,88 82 492,48

SO3NP_1 ORG1 - ochranné zatravnění - následná péče 1. rok 25 282,80 5 309,39 30 592,19

SO3NP_2 ORG1 - ochranné zatravnění - následná péče 2. rok 16 855,20 3 539,59 20 394,79

SO3NP_3 ORG1 - ochranné zatravnění - následná péče 3. rok 16 855,20 3 539,59 20 394,79

SO4 ORG2 - ochranné zatravnění 139 892,80 29 377,49 169 270,29

SO-00 Ostatní a vedlejší náklady 10 000,00 2 100,00 12 100,00

SO4 ORG2 - ochranné zatravnění 72 789,60 15 285,82 88 075,42

SO4NP_1 ORG2 - ochranné zatravnění - následná péče 1. rok 24 472,80 5 139,29 29 612,09

SO4NP_2 ORG2 - ochranné zatravnění - následná péče 2. rok 16 315,20 3 426,19 19 741,39

SO4NP_3 ORG2 - ochranné zatravnění - následná péče 3. rok 16 315,20 3 426,19 19 741,39

SO5 Lokální biokoridor (část) LBK14 818 803,43 171 948,72 990 752,15

SO-00 Ostatní a vedlejší náklady 18 500,00 3 885,00 22 385,00

SO5 Lokální biokoridor (část) LBK14 622 379,43 130 699,68 753 079,11

SO5NP_1 Lokální biokoridor (část) LBK14 - následná péče 1. rok 54 513,79 11 447,90 65 961,69

SO5NP_2 Lokální biokoridor (část) LBK14 - následná péče 2. rok 46 989,79 9 867,86 56 857,65

SO5NP_3 Lokální biokoridor (část) LBK14 - následná péče 3. rok 76 420,42 16 048,29 92 468,71

2 / 39

Zpracováno systémem KROS 4



SOUPIS PRACÍ

Objekt:

SO1/SO-00 - Ostatní a vedlejší náklady

KSO: CC-CZ:

Místo: Cerekvice Datum: 10.04.2024

CZ-CPA: Typ: Stavební objekt

CZ-CPV:

Poznámka:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 11 500,00

1 K 00000101
Zařízení staveniště (veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a
odstraněním zařízení staveniště, včetně veškerých přípojek, přístupů, skládek a
mezideponie)

kpl 1,000 5 000,00 5 000,00

2 K 00000102 Geodetické vytyčení pozemků před výsadbou, geodetické vytyčení výsadby kpl 1,000 5 000,00 5 000,00

3 K 00000116
Zajištění publicity realizované stavby  - informační tabule dané velikosti, včetně
konstrukce - trvalé

kpl 1,000 1 500,00 1 500,00

3 / 39

Zpracováno systémem KROS 4



SOUPIS PRACÍ

Objekt:

SO1/SO1 - IP6 - Interakční prvek - dosadba dřevin

KSO: CC-CZ:

Místo: Cerekvice Datum: 10.04.2024

CZ-CPA: Typ: Stavební objekt

CZ-CPV:

Poznámka:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

D HSV Práce a dodávky HSV 25 921,00

D 1 Zemní práce 22 699,50

1 K 184215133
Ukotvení dřeviny kůly v rovině nebo na svahu do 1:5 třemi kůly, délky přes 2 do 3
m

kus 10,000 150,00 1 500,00 CS ÚRS 2024 01

10

Součet

2 M 60591255 kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2,5m kus 30,000 145,00 4 350,00 CS ÚRS 2024 01

10*3

Součet

3 M 60591320 kulatina odkorněná D 7-15cm do dl 5m m 15,000 100,00 1 500,00 CS ÚRS 2024 01

"příčka spojovací dl. 50 cm, ke každému stromu 3 ks" 0,5*3*10

Součet

4 K 184215412
Zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5, o
průměru mísy přes 0,5 do 1 m

kus 10,000 50,00 500,00 CS ÚRS 2024 01

"kolem stromů, na zhotovení bude využita zemina z výsadbové jamky"10

Součet

5 K 184911421
Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na
svahu do 1:5

m2 7,850 35,00 274,75 CS ÚRS 2024 01

"stromy"10*0,785

Součet

6 M 10391100 kůra mulčovací VL m3 0,785 850,00 667,25 CS ÚRS 2024 01

4 / 39

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

10*0,785*0,1

Součet

D 18 Zemní práce - povrchové úpravy terénu 13 907,50

7 M R0003
Třešeň ptačí /Prunus avium/ polokmen/vysokokmen s korunkou ve výšce min 1,5
m, s kořenovým balem

kus 10,000 650,00 6 500,00

10

Součet

8 K 183101115
Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 bez výměny půdy
v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,125 do 0,40 m3

kus 10,000 250,00 2 500,00 CS ÚRS 2024 01

"jamky 70x70 cm"10

Součet

9 K 184004415
Výsadba sazenic bez vykopání jamek a bez donesení hlíny stromů (odrostků) v.
přes 1500 do 3000 mm, jamky o průměru 700 mm, hl. 700 mm

kus 10,000 180,00 1 800,00 CS ÚRS 2024 01

10

Součet

10 K 184813121
Ochrana dřevin před okusem zvěří ručně v rovině nebo ve svahu do 1:5,
pletivem, výšky do 2 m

kus 10,000 100,00 1 000,00 CS ÚRS 2024 01

10

Součet

11 M 31324803 pletivo drátěné s šestihrannými oky Pz 25/0,8mm v 1m m 15,000 32,00 480,00 CS ÚRS 2024 01

"stromy na výšku 1,5 m" 1,5*10*1

Součet

12 K 185804312 Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2 m3 1,500 200,00 300,00 CS ÚRS 2024 01

"5xstromy"(5*10*0,025)

"1xjamka"10*0,025

Součet

13 K 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m m3 1,500 150,00 225,00 CS ÚRS 2024 01

"5xstromy" (5*10*0,025)

"1xjamka"10*0,025

Součet

14 K 185851129
Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých
1000 m

m3 1,500 15,00 22,50 CS ÚRS 2024 01

5 / 39

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

"5xstromy" 5*10*0,025

"1xjamka" 10*0,025

Součet

15 K R0004 Zapravení půdního kondicionéru do jamky pro vysazovaní stromů vč.dodávky kg 1,000 450,00 450,00

"Stromy"10*0,1

Součet

16 K R0005 Hnojení sazenic stromů tabletovým hnojivem včetně tablet hnojiva 50g/strom kus 10,000 15,00 150,00

10

Součet

17 K R0006 Ochranný bílý nátěr na kmeny stromů kg 1,000 480,00 480,00

"Stromy"10*0,1

Součet

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 3 000,00

18 K 348401220 Montáž oplocení z pletiva strojového bez napínacích drátů do 1,6 m m 20,000 100,00 2 000,00 CS ÚRS 2024 01

"pletivo kolem trojnožek stromů" 10*2

Součet

19 M 31324841 pletivo uzlové PZ v 1500mm m 20,000 50,00 1 000,00 CS ÚRS 2024 01

D 99 Přesun hmot a manipulace se sutí 221,50

20 K 998315011
Přesun hmot pro porosty ochranné včetně břehových jakéhokoliv rozsahu
dopravní vzdálenost do 100 m

t 0,443 500,00 221,50 CS ÚRS 2024 01

6 / 39

Zpracováno systémem KROS 4



SOUPIS PRACÍ

Objekt:

SO1/SO1NP_1 - IP6 - Interakční prvek - dosadba dřevin - následná péče 1. rok

KSO: CC-CZ:

Místo: Cerekvice Datum: 10.04.2024

CZ-CPA: Typ: Stavební objekt

CZ-CPV:

Poznámka:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

D HSV Práce a dodávky HSV 7 218,00

D 1 Zemní práce 7 217,50

1 K 184806112
Řez stromů, keřů nebo růží průklestem stromů netrnitých, o průměru koruny přes
2 do 4 m

kus 10,000 100,00 1 000,00 CS ÚRS 2024 01

"stromy v 1. roce po výsadbě" 10

Součet

2 K 184815165
Ochrana sazenic ručním ožínáním celoplošné sklon do 1:5 při viditelnosti dobré,
výšky do 30 cm

ar 0,236 20 000,00 4 720,00 CS ÚRS 2024 01

"3xročně stromy" ((10*0,785)/100)*3

Součet

3 K 184911111 Znovuuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu kus 30,000 15,00 450,00 CS ÚRS 2024 01

"stromy 1x ročně" 10*3

Součet

D 18 Zemní práce - povrchové úpravy terénu 1 047,50

4 K 185804312 Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2 m3 1,500 200,00 300,00 CS ÚRS 2024 01

"stromy 6x ročně 25 l" 10*0,025*6

Součet

5 K 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m m3 1,500 150,00 225,00 CS ÚRS 2024 01

"stromy 6x ročně 25 l" 10*0,025*6

Součet

7 / 39

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

6 K 185851129
Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých
1000 m

m3 1,500 15,00 22,50 CS ÚRS 2024 01

"stromy 6x ročně 25 l" 10*0,025*6

Součet

7 M R001 Kontrola ochrany proti okusu a zdravotního stavu výsadby kus 10,000 50,00 500,00

"stromy"10

Součet

D 998 Přesun hmot 0,50

8 K 998315011
Přesun hmot pro porosty ochranné včetně břehových jakéhokoliv rozsahu
dopravní vzdálenost do 100 m

t 0,001 500,00 0,50 CS ÚRS 2024 01

8 / 39

Zpracováno systémem KROS 4



SOUPIS PRACÍ

Objekt:

SO1/SO1NP_2 - IP6 - Interakční prvek - dosadba dřevin - následná péče 2. rok

KSO: CC-CZ:

Místo: Cerekvice Datum: 10.04.2024

CZ-CPA: Typ: Stavební objekt

CZ-CPV:

Poznámka:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

D HSV Práce a dodávky HSV 7 218,00

D 1 Zemní práce 7 217,50

1 K 184806112
Řez stromů, keřů nebo růží průklestem stromů netrnitých, o průměru koruny přes
2 do 4 m

kus 10,000 100,00 1 000,00 CS ÚRS 2024 01

"stromy v 2. roce po výsadbě" 10

Součet

2 K 184815165
Ochrana sazenic ručním ožínáním celoplošné sklon do 1:5 při viditelnosti dobré,
výšky do 30 cm

ar 0,236 20 000,00 4 720,00 CS ÚRS 2024 01

"3xročně stromy" ((10*0,785)/100)*3

Součet

3 K 184911111 Znovuuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu kus 30,000 15,00 450,00 CS ÚRS 2024 01

"stromy 1x ročně" 10*3

Součet

D 18 Zemní práce - povrchové úpravy terénu 1 047,50

4 K 185804312 Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2 m3 1,500 200,00 300,00 CS ÚRS 2024 01

"stromy 6x ročně 25 l" 10*0,025*6

Součet

5 K 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m m3 1,500 150,00 225,00 CS ÚRS 2024 01

"stromy 6x ročně 25 l" 10*0,025*6

Součet

9 / 39

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

6 K 185851129
Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých
1000 m

m3 1,500 15,00 22,50 CS ÚRS 2024 01

"stromy 6x ročně 25 l" 10*0,025*6

Součet

7 M R001 Kontrola ochrany proti okusu a zdravotního stavu výsadby kus 10,000 50,00 500,00

"stromy"10

Součet

D 998 Přesun hmot 0,50

8 K 998315011
Přesun hmot pro porosty ochranné včetně břehových jakéhokoliv rozsahu
dopravní vzdálenost do 100 m

t 0,001 500,00 0,50 CS ÚRS 2024 01

10 / 39

Zpracováno systémem KROS 4



SOUPIS PRACÍ

Objekt:

SO1/SO1NP_3 - IP6 - Interakční prvek - dosadba dřevin - následná péče 3. rok

KSO: CC-CZ:

Místo: Cerekvice Datum: 10.04.2024

CZ-CPA: Typ: Stavební objekt

CZ-CPV:

Poznámka:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

D HSV Práce a dodávky HSV 2 864,00

D 1 Zemní práce 2 864,00

1 K 184806112
Řez stromů, keřů nebo růží průklestem stromů netrnitých, o průměru koruny přes
2 do 4 m

kus 10,000 100,00 1 000,00 CS ÚRS 2024 01

"stromy v 3. roce po výsadbě" 10

Součet

2 K 184815165
Ochrana sazenic ručním ožínáním celoplošné sklon do 1:5 při viditelnosti dobré,
výšky do 30 cm

ar 0,236 2 000,00 472,00 CS ÚRS 2024 01

"3xročně stromy" ((10*0,785)/100)*3

Součet

3 K 184911111 Znovuuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu kus 30,000 15,00 450,00 CS ÚRS 2024 01

"stromy 1x ročně" 10*3

Součet

4 K 184911421
Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na
svahu do 1:5

m2 7,850 35,00 274,75 CS ÚRS 2024 01

"stromy"10*0,785

Součet

5 M 10391100 kůra mulčovací VL m3 0,785 850,00 667,25 CS ÚRS 2024 01

10*0,785*0,1

Součet

11 / 39

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

D 18 Zemní práce - povrchové úpravy terénu 0,00

6 K 185804312 Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2 m3 1,500 0,00 0,00 CS ÚRS 2024 01

"stromy 6x ročně 25 l" 10*0,025*6

Součet

7 K 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m m3 1,500 0,00 0,00 CS ÚRS 2024 01

"stromy 6x ročně 25 l" 10*0,025*6

Součet

8 K 185851129
Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých
1000 m

m3 1,500 0,00 0,00 CS ÚRS 2024 01

"stromy 6x ročně 25 l" 10*0,025*6

Součet

9 M R001 Kontrola ochrany proti okusu a zdravotního stavu výsadby kus 10,000 0,00 0,00

"stromy"10

Součet

D 998 Přesun hmot 0,00

10 K 998315011
Přesun hmot pro porosty ochranné včetně břehových jakéhokoliv rozsahu
dopravní vzdálenost do 100 m

t 0,158 0,00 0,00 CS ÚRS 2024 01

12 / 39

Zpracováno systémem KROS 4



SOUPIS PRACÍ

Objekt:

SO3/SO-00 - Ostatní a vedlejší náklady

KSO: CC-CZ:

Místo: Cerekvice Datum: 10.04.2024

CZ-CPA: Typ: Stavební objekt

CZ-CPV:

Poznámka:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 10 000,00

1 K 00000101
Zařízení staveniště (veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a
odstraněním zařízení staveniště, včetně veškerých přípojek, přístupů, skládek a
mezideponie)

kpl 1,000 5 000,00 5 000,00

2 K 00000102 Geodetické vytyčení pozemků před výsadbou kpl 1,000 5 000,00 5 000,00

13 / 39

Zpracováno systémem KROS 4



SOUPIS PRACÍ

Objekt:

SO3/SO3 - ORG1 - ochranné zaravnění

KSO: CC-CZ:

Místo: Cerekvice Datum: 10.04.2024

CZ-CPA: Typ: Stavební objekt

CZ-CPV:

Poznámka:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

D HSV Práce a dodávky HSV 68 175,60

D 1 Zemní práce 68 123,10

1 K 181151311
Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s urovnáním povrchu bez
doplnění ornice souvislé plochy přes 500 m2 při nerovnostech terénu přes 50 do
100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5

m2 7 023,000 2,00 14 046,00 CS ÚRS 2024 01

7023

Součet

2 K 184853511
Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných
ploch strojně o výměře jednotlivě přes 20 m2 postřikem na široko v rovině nebo
na svahu do 1:5

m2 7 023,000 1,20 8 427,60 CS ÚRS 2024 01

7023

Součet

5 K 181451121
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem
včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5

m2 7 023,000 2,00 14 046,00 CS ÚRS 2024 01

7023

Součet

6 M 00572472 osivo směs travní krajinná-rovinná kg 105,345 220,00 23 175,90 CS ÚRS 2024 01

"bylinná rekultivační směs"7023*0,015

Součet

3 K 111151231
Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 lučního v rovině
nebo svahu do 1:5

m2 7 023,000 1,20 8 427,60 CS ÚRS 2024 01

"pouze v případě jarního založení trávníku"7023

14 / 39

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

Součet

D 99 Přesun hmot a manipulace se sutí 52,50

4 K 998315011
Přesun hmot pro porosty ochranné včetně břehových jakéhokoliv rozsahu
dopravní vzdálenost do 100 m

t 0,105 500,00 52,50 CS ÚRS 2024 01

15 / 39

Zpracováno systémem KROS 4



SOUPIS PRACÍ

Objekt:

SO3/SO3NP_1 - ORG1 - ochranné zatravnění - následná péče 1. rok

KSO: CC-CZ:

Místo: Cerekvice Datum: 10.04.2024

CZ-CPA: Typ: Stavební objekt

CZ-CPV:

Poznámka:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

D HSV Práce a dodávky HSV 25 282,80

D 1 Zemní práce 25 282,80

1 K 111151331
Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu
do 1:5

m2 21 069,000 1,20 25 282,80 CS ÚRS 2024 01

"pokosení trávníku 3x ročně" 7023*3

Součet

16 / 39

Zpracováno systémem KROS 4



SOUPIS PRACÍ

Objekt:

SO3/SO3NP_2 - ORG1 - ochranné zatravnění - následná péče 2. rok

KSO: CC-CZ:

Místo: Cerekvice Datum: 10.04.2024

CZ-CPA: Typ: Stavební objekt

CZ-CPV:

Poznámka:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

D HSV Práce a dodávky HSV 16 855,20

D 1 Zemní práce 16 855,20

1 K 111151331
Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu
do 1:5

m2 14 046,000 1,20 16 855,20 CS ÚRS 2024 01

"pokosení trávníku 2x ročně" 7023*2

Součet

17 / 39

Zpracováno systémem KROS 4



SOUPIS PRACÍ

Objekt:

SO3/SO3NP_3 - ORG1 - ochranné zatravnění - následná péče 3. rok

KSO: CC-CZ:

Místo: Cerekvice Datum: 10.04.2024

CZ-CPA: Typ: Stavební objekt

CZ-CPV:

Poznámka:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

D HSV Práce a dodávky HSV 16 855,20

D 1 Zemní práce 16 855,20

1 K 111151331
Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu
do 1:5

m2 14 046,000 1,20 16 855,20 CS ÚRS 2024 01

"pokosení trávníku 2x ročně" 7023*2

Součet

18 / 39

Zpracováno systémem KROS 4



SOUPIS PRACÍ

Objekt:

SO4/SO-00 - Ostatní a vedlejší náklady

KSO: CC-CZ:

Místo: Cerekvice Datum: 10.04.2024

CZ-CPA: Typ: Stavební objekt

CZ-CPV:

Poznámka:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 10 000,00

1 K 00000101
Zařízení staveniště (veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a
odstraněním zařízení staveniště, včetně veškerých přípojek, přístupů, skládek a
mezideponie)

kpl 1,000 5 000,00 5 000,00

2 K 00000102 Geodetické vytyčení pozemků před výsadbou kpl 1,000 5 000,00 5 000,00

19 / 39

Zpracováno systémem KROS 4



SOUPIS PRACÍ

Objekt:

SO4/SO4 - ORG2 - ochranné zatravnění

KSO: CC-CZ:

Místo: Cerekvice Datum: 10.04.2024

CZ-CPA: Typ: Stavební objekt

CZ-CPV:

Poznámka:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

D HSV Práce a dodávky HSV 72 789,60

D 1 Zemní práce 72 738,60

1 K 181151311
Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s urovnáním povrchu bez
doplnění ornice souvislé plochy přes 500 m2 při nerovnostech terénu přes 50 do
100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5

m2 6 798,000 3,00 20 394,00 CS ÚRS 2024 01

6798

Součet

2 K 184853511
Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných
ploch strojně o výměře jednotlivě přes 20 m2 postřikem na široko v rovině nebo
na svahu do 1:5

m2 6 798,000 1,20 8 157,60 CS ÚRS 2024 01

6798

Součet

3 K 181451121
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem
včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5

m2 6 798,000 2,00 13 596,00 CS ÚRS 2024 01

6798

Součet

4 M 00572472 osivo směs travní krajinná-rovinná kg 101,970 220,00 22 433,40 CS ÚRS 2024 01

"bylinná rekultivační směs"6798*0,015

Součet

5 K 111151231
Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 lučního v rovině
nebo svahu do 1:5

m2 6 798,000 1,20 8 157,60 CS ÚRS 2024 01

"pouze v případě jarního založení trávníku"6798

20 / 39

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

Součet

D 99 Přesun hmot a manipulace se sutí 51,00

6 K 998315011
Přesun hmot pro porosty ochranné včetně břehových jakéhokoliv rozsahu
dopravní vzdálenost do 100 m

t 0,102 500,00 51,00 CS ÚRS 2024 01

21 / 39

Zpracováno systémem KROS 4



SOUPIS PRACÍ

Objekt:

SO4/SO4NP_1 - ORG2 - ochranné zatravnění - následná péče 1. rok

KSO: CC-CZ:

Místo: Cerekvice Datum: 10.04.2024

CZ-CPA: Typ: Stavební objekt

CZ-CPV:

Poznámka:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

D HSV Práce a dodávky HSV 24 472,80

D 1 Zemní práce 24 472,80

1 K 111151331
Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu
do 1:5

m2 20 394,000 1,20 24 472,80 CS ÚRS 2024 01

"pokosení trávníku 3x ročně" 6798*3

Součet

22 / 39

Zpracováno systémem KROS 4



SOUPIS PRACÍ

Objekt:

SO4/SO4NP_2 - ORG2 - ochranné zatravnění - následná péče 2. rok

KSO: CC-CZ:

Místo: Cerekvice Datum: 10.04.2024

CZ-CPA: Typ: Stavební objekt

CZ-CPV:

Poznámka:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

D HSV Práce a dodávky HSV 16 315,20

D 1 Zemní práce 16 315,20

1 K 111151331
Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu
do 1:5

m2 13 596,000 1,20 16 315,20 CS ÚRS 2024 01

"pokosení trávníku 2x ročně" 6798*2

Součet

23 / 39

Zpracováno systémem KROS 4



SOUPIS PRACÍ

Objekt:

SO4/SO4NP_3 - ORG2 - ochranné zatravnění - následná péče 3. rok

KSO: CC-CZ:

Místo: Cerekvice Datum: 10.04.2024

CZ-CPA: Typ: Stavební objekt

CZ-CPV:

Poznámka:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

D HSV Práce a dodávky HSV 16 315,20

D 1 Zemní práce 16 315,20

1 K 111151331
Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu
do 1:5

m2 13 596,000 1,20 16 315,20 CS ÚRS 2024 01

"pokosení trávníku 2x ročně" 6798*2

Součet

24 / 39

Zpracováno systémem KROS 4



SOUPIS PRACÍ

Objekt:

SO5/SO-00 - Ostatní a vedlejší náklady

KSO: CC-CZ:

Místo: Cerekvice Datum: 10.04.2024

CZ-CPA: Typ: Stavební objekt

CZ-CPV:

Poznámka:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 18 500,00

1 K 00000101
Zařízení staveniště (veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a
odstraněním zařízení staveniště, včetně veškerých přípojek, přístupů, skládek a
mezideponie)

kpl 1,000 5 000,00 5 000,00

2 K 00000102 Geodetické vytyčení pozemků před výsadbou, geodetické vytyčení výsadby kpl 1,000 5 000,00 5 000,00

3 K 00000107 Vytýčení inženýrských sítí kpl 1,000 5 000,00 5 000,00

4 K 00000111
Protokolární předání stavbou dotčených pozemků a komunikací, uvedených do
původního stavu, zpět jejich vlastníkům.

kpl 1,000 2 000,00 2 000,00

5 K 00000116
Zajištění publicity realizované stavby  - informační tabule dané velikosti, včetně
konstrukce - trvalé

kpl 1,000 1 500,00 1 500,00

25 / 39

Zpracováno systémem KROS 4



SOUPIS PRACÍ

Objekt:

SO5/SO5 - Lokální biokoridor (část) LBK14

KSO: CC-CZ:

Místo: Cerekvice Datum: 10.04.2024

CZ-CPA: Typ: Stavební objekt

CZ-CPV:

Poznámka:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

D HSV Práce a dodávky HSV 622 379,43

D 1 Zemní práce 395 094,93

1 K 181151311
Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s urovnáním povrchu bez
doplnění ornice souvislé plochy přes 500 m2 při nerovnostech terénu přes 50 do
100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5

m2 6 270,000 3,00 18 810,00 CS ÚRS 2024 01

6270

Součet

2 K 184853511
Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných
ploch strojně o výměře jednotlivě přes 20 m2 postřikem na široko v rovině nebo
na svahu do 1:5

m2 6 270,000 1,20 7 524,00 CS ÚRS 2024 01

6270

Součet

3 K 181451121
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem
včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5

m2 6 270,000 2,00 12 540,00 CS ÚRS 2024 01

6270

Součet

4 M 00572472 osivo směs travní krajinná-rovinná kg 156,750 220,00 34 485,00 CS ÚRS 2024 01

6270*0,025

Součet

5 K 184215112
Ukotvení dřeviny kůly v rovině nebo na svahu do 1:5 jedním kůlem, délky přes 1
do 2 m

kus 183,000 150,00 27 450,00 CS ÚRS 2024 01

"stromy v oplocenkách" 183

26 / 39

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

Součet

6 M 60591253 kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2m kus 183,000 135,00 24 705,00 CS ÚRS 2024 01

"stromy oplocenkách" 183

Součet

7 K 184215133
Ukotvení dřeviny kůly v rovině nebo na svahu do 1:5 třemi kůly, délky přes 2 do 3
m

kus 18,000 150,00 2 700,00 CS ÚRS 2024 01

"stromy solitérní"18

Součet

8 M 60591255 kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2,5m kus 54,000 145,00 7 830,00 CS ÚRS 2024 01

"stromy solitérní"18*3

Součet

9 M 60591320 kulatina odkorněná D 7-15cm do dl 5m m 27,000 100,00 2 700,00 CS ÚRS 2024 01

"příčka spojovací dl. 50 cm, ke každému solitérnímu stromu 3 ks" 0,5*3*18

Součet

10 K 184215412
Zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5, o
průměru mísy přes 0,5 do 1 m

kus 201,000 50,00 10 050,00 CS ÚRS 2024 01

"kolem stromů, na zhotovení bude využita zemina z výsadbové jamky"201

Součet

11 K 184911421
Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na
svahu do 1:5

m2 226,385 35,00 7 923,48 CS ÚRS 2024 01

"stromy"201*0,785

"keře"343*0,2

Součet

12 M 10391100 kůra mulčovací VL m3 22,639 850,00 19 243,15 CS ÚRS 2024 01

"stromy"201*0,785*0,1

"keře"343*0,2*0,1

Součet

13 K 111151231
Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 lučního v rovině
nebo svahu do 1:5

m2 6 270,000 1,20 7 524,00 CS ÚRS 2024 01

"pouze v případě jarního založení trávníku"6270

Součet

D 18 Zemní práce - povrchové úpravy terénu 211 610,30

27 / 39

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

14 K 183101113
Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 bez výměny půdy
v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,02 do 0,05 m3

kus 343,000 25,00 8 575,00 CS ÚRS 2024 01

"keře, jamky 35x35 cm" 343

Součet

15 K 183101114
Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 bez výměny půdy
v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,05 do 0,125 m3

kus 183,000 65,00 11 895,00 CS ÚRS 2024 01

"stromy v oplocenkách, jamky 50x50 cm"183

Součet

16 K 183101115
Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 bez výměny půdy
v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,125 do 0,40 m3

kus 18,000 65,00 1 170,00 CS ÚRS 2024 01

"stromy solitérní, jamky 70x70 cm"18

Součet

17 K 184004415
Výsadba sazenic bez vykopání jamek a bez donesení hlíny stromů (odrostků) v.
přes 1500 do 3000 mm, jamky o průměru 700 mm, hl. 700 mm

kus 18,000 20,00 360,00 CS ÚRS 2024 01

"stromy solitérní"18

Součet

18 K 184004613
Výsadba sazenic bez vykopání jamek a bez donesení hlíny stromů nebo keřů s
kořenovým balem v jutovém obalu, o průměru balu přes 300 do 400 mm, do
jamky o průměru 500 mm, hl. 500 mm

kus 183,000 45,00 8 235,00 CS ÚRS 2024 01

"stromy v oplocenkách"183

Součet

19 K 184004612
Výsadba sazenic bez vykopání jamek a bez donesení hlíny stromů nebo keřů s
kořenovým balem v jutovém obalu, o průměru balu přes 200 mm do 300 mm, do
jamky o průměru 350 mm, hl. 350 mm

kus 343,000 45,00 15 435,00 CS ÚRS 2024 01

"keře včetně označení" 343

Součet

20 M 60514101 řezivo jehličnaté lať 10-25cm2 m3 0,659 8 000,00 5 272,00 CS ÚRS 2024 01

"pro označení keřů" 343*(0,04*0,04*1,2)

Součet

21 K 184813121
Ochrana dřevin před okusem zvěří ručně v rovině nebo ve svahu do 1:5,
pletivem, výšky do 2 m

kus 201,000 100,00 20 100,00 CS ÚRS 2024 01

"stromy"201

Součet

22 M 31324803 pletivo drátěné s šestihrannými oky Pz 25/0,8mm v 1m m 301,500 32,00 9 648,00 CS ÚRS 2024 01

28 / 39

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

"stromy na výšku 1,5 m" 1,5*201*1

Součet

23 K 184813133
Ochrana dřevin před okusem zvěří chemicky nátěrem, v rovině nebo ve svahu do
1:5 listnatých, výšky do 70 cm

100 kus 3,430 500,00 1 715,00 CS ÚRS 2024 01

"keře" 343/100

Součet

24 M R0023 Ochraný chemický nátěr před okusem zvěří kg 17,493 120,00 2 099,16

"keře"0,6*0,1*343*0,85

Součet

25 K 185804312 Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2 m3 51,759 100,00 5 175,90 CS ÚRS 2024 01

"5xstromy"5*201*0,025

"1xjamka stromy"201*0,025

"5xkeře"5*343*0,010

"1xjamka keře"343*0,013

Součet

26 K 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m m3 51,759 150,00 7 763,85 CS ÚRS 2024 01

"5xstromy"5*201*0,025

"1xjamka stromy"201*0,025

"5xkeře"5*343*0,010

"1xjamka keře"343*0,013

Součet

27 K 185851129
Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých
1000 m

m3 51,759 15,00 776,39 CS ÚRS 2024 01

"5xstromy"5*201*0,025

"1xjamka stromy"201*0,025

"5xkeře"5*343*0,010

"1xjamka keře"343*0,013

Součet

28 K R0004 Zapravení půdního kondicionéru do jamky pro vysazovaní stromů vč.dodávky kg 26,960 450,00 12 132,00

"Stromy"201*0,1

"keře"343*0,02

29 / 39

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

Součet

29 K R0005 Hnojení sazenic stromů tabletovým hnojivem včetně tablet hnojiva 50g/strom kus 201,000 15,00 3 015,00

201

Součet

30 K R0006 Ochranný bílý nátěr na kmeny stromů kg 20,100 480,00 9 648,00

"Stromy"201*0,1

Součet

31 M R0003
Třešeň ptačí /Prunus avium/ polokmen/vysokokmen s korunkou ve výšce min 1,5
m, s kořenovým balem

kus 18,000 650,00 11 700,00

"solitérní"18

Součet

32 M R0001 Dub zimní /Quercus petraea/ min. 150 cm, s kořenovým balem kus 48,000 350,00 16 800,00

48

Součet

33 M R002 Třešeň ptačí/Prunus avium/ min. 150 cm, s kořenovým balem kus 18,000 280,00 5 040,00

"v oplocenkách"18

Součet

34 M R003 Javor mléč /Acer platanoides/ min. 150 cm, s kořenovým balem kus 24,000 280,00 6 720,00

24

Součet

35 M R0004 Javor babyka /Acer campestre/ min. 150 cm, s kořenovým balem kus 18,000 280,00 5 040,00

18

Součet

36 M R0008 Lípa srdčitá /Tilia cordata/ min. 150 cm, s kořenovým balem kus 36,000 280,00 10 080,00

36

Součet

37 M R0010 Habr obecný / Carpinus betulus/ min. 150 cm, s kořenovým balem kus 39,000 280,00 10 920,00

39

Součet

38 M R0011 Líska obecná /Corylus avellana/ 40-60 cm, 2 - 3 výhony kus 53,000 65,00 3 445,00

53

30 / 39

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

Součet

39 M R0013 Hloh obecný /Crataegus laevigita/ 40 - 60 cm, 2 - 3 výhony kus 53,000 65,00 3 445,00

53

Součet

40 M R0014 Trnka obecná/Prunus spinosa/40-60 cm, 2-3 výhony kus 53,000 65,00 3 445,00

53

Součet

41 M R0015 Růže šípková /Rosa canina/ 40-60 cm, 2 - 3 výhony kus 53,000 65,00 3 445,00

53

Součet

42 M R0017 Svída krvavá/Cornus sanguinea/40-60 cm, 2-3 výhony kus 53,000 65,00 3 445,00

53

Součet

43 M R0019 Řešetlák počistivý /Rhamnus catharticus/ 40-60 cm, 2 - 3 výhony, kus 39,000 65,00 2 535,00

39

Součet

44 M R0020 Zimolez pýřitý /Lonicera xylosteum/ 40-60 cm, 2 - 3 výhony kus 39,000 65,00 2 535,00

39

Součet

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 222 074,00

45 K 348401220 Montáž oplocení z pletiva strojového bez napínacích drátů do 1,6 m m 36,000 100,00 3 600,00 CS ÚRS 2024 01

"pletivo kolem trojnožek solitérních stromů" 18*2

Součet

46 M 31324841 pletivo uzlové PZ v 1500mm m 36,000 45,00 1 620,00 CS ÚRS 2024 01

47 K 348951240
Osazení oplocení lesních kultur včetně dřevěných kůlů průměru do 120 mm, v
osové vzdálenosti 3 m (dodávka řeziva ve specifikaci) v oplocení výšky do 1,5 m
s 5 až 7 řadami ocelového drátu

m 698,000 250,00 174 500,00 CS ÚRS 2024 01

"oplocenka LBK14-1" 267

"oplocenka LBK14-2" 156

"oplocenka LBK14-3" 151

"oplocenka LBK14-4"124

31 / 39

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

Součet

48 K 348952261
Osazení oplocení lesních kultur vrata z plotových tyček výšky do 1,5 m plochy do
2 m2

m 8,000 1 000,00 8 000,00 CS ÚRS 2024 01

"oplocenky" 4*2

Součet

49 M 05217118 tyče dřevěné v kůře D 100mm dl 8m m3 3,156 8 000,00 25 248,00 CS ÚRS 2024 01

"oplocenky" 233*1,5*3,14*0,1*0,1/4

"berličky pro dravce" 15*3,5*3,14*0,1*0,1/4

Součet

50 M 05217108 tyče dřevěné v kůře D 80mm dl 6m m3 0,482 8 000,00 3 856,00 CS ÚRS 2024 01

"vrátka" (1,5*8*3,14*0,08*0,08/4)*8

Součet

51 K R3001
Dokončovací práce na berličkách pro dravce
zahrnuje kompletaci berliček včetně bidla, spojovací materiál

ks 15,000 350,00 5 250,00

15

Součet

D 99 Přesun hmot a manipulace se sutí 5 210,50

52 K 998315011
Přesun hmot pro porosty ochranné včetně břehových jakéhokoliv rozsahu
dopravní vzdálenost do 100 m

t 10,421 500,00 5 210,50 CS ÚRS 2024 01

32 / 39

Zpracováno systémem KROS 4



SOUPIS PRACÍ

Objekt:

SO5/SO5NP_1 - Lokální biokoridor (část) LBK14 - následná péče 1. rok

KSO: CC-CZ:

Místo: Cerekvice Datum: 10.04.2024

CZ-CPA: Typ: Stavební objekt

CZ-CPV:

Poznámka:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

D HSV Práce a dodávky HSV 54 513,79

D 1 Zemní práce 54 511,29

1 K 111151331
Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu
do 1:5

m2 18 810,000 1,20 22 572,00 CS ÚRS 2024 01

"pokosení trávníku 3x ročně" 6270*3

Součet

2 K 184806112
Řez stromů, keřů nebo růží průklestem stromů netrnitých, o průměru koruny přes
2 do 4 m

kus 201,000 25,00 5 025,00 CS ÚRS 2024 01

"stromy v 1. roce po výsadbě" 201

Součet

3 K 184813133
Ochrana dřevin před okusem zvěří chemicky nátěrem, v rovině nebo ve svahu do
1:5 listnatých, výšky do 70 cm

100 kus 3,430 700,00 2 401,00 CS ÚRS 2024 01

"keře" (343/100)

Součet

4 M R0001 Ochraný chemický nátěr před okusem zvěří kg 17,493 120,00 2 099,16

"keře"0,6*0,1*343*0,85

Součet

5 K 184815165
Ochrana sazenic ručním ožínáním celoplošné sklon do 1:5 při viditelnosti dobré,
výšky do 30 cm

ar 6,751 680,00 4 590,68 CS ÚRS 2024 01

"3xročně keře" ((343*0,196)/100)*3

"3xročně stromy" ((201*0,785)/100)*3

33 / 39

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

Součet

6 K 184911111 Znovuuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu kus 237,000 10,00 2 370,00 CS ÚRS 2024 01

"stromy v oplocenkách 1x ročně" 183

"stromy solitérní 1x ročně" 18*3

Součet

D 18 Zemní práce - povrchové úpravy terénu 15 453,45

7 K 185804312 Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2 m3 50,730 100,00 5 073,00 CS ÚRS 2024 01

"stromy 6xročně 25 l" 201*0,025*6

"keře 6x ročně 10 l" 343*0,01*6

Součet

8 K 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m m3 50,730 150,00 7 609,50 CS ÚRS 2024 01

"stromy 6x ročně 25 l" 201*0,025*6

"keře 6x ročně 10 l" 343*0,01*6

Součet

9 K 185851129
Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých
1000 m

m3 50,730 15,00 760,95 CS ÚRS 2024 01

"stromy 6x ročně 25 l" 201*0,025*6

"keře 6x ročně 10 l" 343*0,01*6

Součet

10 M R001 Kontrola ochrany proti okusu a zdravotního stavu výsadby kus 201,000 10,00 2 010,00

"stromy"201

Součet

D 998 Přesun hmot 2,50

11 K 998315011
Přesun hmot pro porosty ochranné včetně břehových jakéhokoliv rozsahu
dopravní vzdálenost do 100 m

t 0,005 500,00 2,50 CS ÚRS 2024 01

34 / 39

Zpracováno systémem KROS 4



SOUPIS PRACÍ

Objekt:

SO5/SO5NP_2 - Lokální biokoridor (část) LBK14 - následná péče 2. rok

KSO: CC-CZ:

Místo: Cerekvice Datum: 10.04.2024

CZ-CPA: Typ: Stavební objekt

CZ-CPV:

Poznámka:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

D HSV Práce a dodávky HSV 46 989,79

D 1 Zemní práce 46 987,29

1 K 111151331
Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu
do 1:5

m2 12 540,000 1,20 15 048,00 CS ÚRS 2024 01

"pokosení trávníku 2x ročně" 6270*2

Součet

2 K 184806112
Řez stromů, keřů nebo růží průklestem stromů netrnitých, o průměru koruny přes
2 do 4 m

kus 201,000 25,00 5 025,00 CS ÚRS 2024 01

"stromy v 2. roce po výsadbě" 201

Součet

3 K 184813133
Ochrana dřevin před okusem zvěří chemicky nátěrem, v rovině nebo ve svahu do
1:5 listnatých, výšky do 70 cm

100 kus 3,430 700,00 2 401,00 CS ÚRS 2024 01

"keře" (343/100)

Součet

4 M R0001 Ochraný chemický nátěr před okusem zvěří kg 17,493 120,00 2 099,16

"keře"0,6*0,1*343*0,85

Součet

5 K 184815165
Ochrana sazenic ručním ožínáním celoplošné sklon do 1:5 při viditelnosti dobré,
výšky do 30 cm

ar 6,751 680,00 4 590,68 CS ÚRS 2024 01

"3xročně keře" ((343*0,196)/100)*3

"3xročně stromy" ((201*0,785)/100)*3

35 / 39

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

Součet

6 K 184911111 Znovuuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu kus 237,000 10,00 2 370,00 CS ÚRS 2024 01

"stromy v oplocenkách 1x ročně" 183

"stromy solitérní 1x ročně" 18*3

Součet

D 18 Zemní práce - povrchové úpravy terénu 15 453,45

7 K 185804312 Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2 m3 50,730 100,00 5 073,00 CS ÚRS 2024 01

"stromy 6xročně 25 l" 201*0,025*6

"keře 6x ročně 10 l" 343*0,01*6

Součet

8 K 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m m3 50,730 150,00 7 609,50 CS ÚRS 2024 01

"stromy 6x ročně 25 l" 201*0,025*6

"keře 6x ročně 10 l" 343*0,01*6

Součet

9 K 185851129
Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých
1000 m

m3 50,730 15,00 760,95 CS ÚRS 2024 01

"stromy 6x ročně 25 l" 201*0,025*6

"keře 6x ročně 10 l" 343*0,01*6

Součet

10 M R001 Kontrola ochrany proti okusu a zdravotního stavu výsadby kus 201,000 10,00 2 010,00

"stromy"201

Součet

D 998 Přesun hmot 2,50

11 K 998315011
Přesun hmot pro porosty ochranné včetně břehových jakéhokoliv rozsahu
dopravní vzdálenost do 100 m

t 0,005 500,00 2,50 CS ÚRS 2024 01

36 / 39

Zpracováno systémem KROS 4



SOUPIS PRACÍ

Objekt:

SO5/SO5NP_3 - Lokální biokoridor (část) LBK14 - následná péče 3. rok

KSO: CC-CZ:

Místo: Cerekvice Datum: 10.04.2024

CZ-CPA: Typ: Stavební objekt

CZ-CPV:

Poznámka:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

D HSV Práce a dodávky HSV 76 420,42

D 1 Zemní práce 74 153,92

1 K 111151331
Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu
do 1:5

m2 12 540,000 1,20 15 048,00 CS ÚRS 2024 01

"pokosení trávníku 2x ročně" 6270*2

Součet

2 K 184806112
Řez stromů, keřů nebo růží průklestem stromů netrnitých, o průměru koruny přes
2 do 4 m

kus 201,000 25,00 5 025,00 CS ÚRS 2024 01

"stromy v 3. roce po výsadbě" 201

Součet

3 K 184813133
Ochrana dřevin před okusem zvěří chemicky nátěrem, v rovině nebo ve svahu do
1:5 listnatých, výšky do 70 cm

100 kus 3,430 700,00 2 401,00 CS ÚRS 2024 01

"keře" (343/100)

Součet

4 M R0001 Ochraný chemický nátěr před okusem zvěří kg 17,493 120,00 2 099,16

"keře"0,6*0,1*343*0,85

Součet

5 K 184815165
Ochrana sazenic ručním ožínáním celoplošné sklon do 1:5 při viditelnosti dobré,
výšky do 30 cm

ar 6,751 680,00 4 590,68 CS ÚRS 2024 01

"3xročně keře" ((343*0,196)/100)*3

"3xročně stromy" ((201*0,785)/100)*3

37 / 39

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

Součet

6 K 184911111 Znovuuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu kus 237,000 10,00 2 370,00 CS ÚRS 2024 01

"stromy v oplocenkách 1x ročně" 183

"stromy solitérní 1x ročně" 18*3

Součet

7 K 184911421
Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na
svahu do 1:5

m2 226,385 35,00 7 923,48 CS ÚRS 2024 01

"stromy"201*0,785

"keře"343*0,2

Součet

8 M 10391100 kůra mulčovací VL m3 22,639 850,00 19 243,15 CS ÚRS 2024 01

"stromy"201*0,785*0,1

"keře"343*0,2*0,1

Součet

D 18 Zemní práce - povrchové úpravy terénu 15 453,45

9 K 185804312 Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2 m3 50,730 100,00 5 073,00 CS ÚRS 2024 01

"stromy 6xročně 25 l" 201*0,025*6

"keře 6x ročně 10 l" 343*0,01*6

Součet

10 K 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m m3 50,730 150,00 7 609,50 CS ÚRS 2024 01

"stromy 6x ročně 25 l" 201*0,025*6

"keře 6x ročně 10 l" 343*0,01*6

Součet

11 K 185851129
Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých
1000 m

m3 50,730 15,00 760,95 CS ÚRS 2024 01

"stromy 6x ročně 25 l" 201*0,025*6

"keře 6x ročně 10 l" 343*0,01*6

Součet

12 M R001 Kontrola ochrany proti okusu a zdravotního stavu výsadby kus 201,000 10,00 2 010,00

"stromy"201

Součet

38 / 39

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

D 998 Přesun hmot 2 266,50

13 K 998315011
Přesun hmot pro porosty ochranné včetně břehových jakéhokoliv rozsahu
dopravní vzdálenost do 100 m

t 4,533 500,00 2 266,50 CS ÚRS 2024 01

39 / 39

Zpracováno systémem KROS 4


